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㸯 ᖹᡂ㸰㸰ᖺᗘࡢỴ⟬࡚࠸ࡘ 

 

㸦㸯㸧Ỵ⟬ࡢᴫせ 

 ᖹᡂ㸰㸰ᖺᗘࠊࡣண⟬ࡢຠᯝⓗ࡞ᇳ⾜ࡢࡾࡃ࡙ࡕࡲࠕᙺࡣ⏫Ẹ࡛ࢆࠖࡿ࠶ᇶᮏ⌮ᛕ

㔜Ⅼࢆഛᐇᩚࡢ㈨ᮏ♫ࠊ⯆ࡢᴗ⏘ࠊୖྥࡢᩍ⫱࣭ᩥࠊᐇࡢ♴⚟ಖ࣭ࠊ࡚ࡋ

 ࠋࡓࡋࡲࡾᅗࢆ⯆ࡢᨻ⏫

ィ㸦ᅜẸู≉ィ⯡୍ࠋࡍ࡛ࡾ࠾ࡢ⾲㸯➨ࡣ㔠࠾ࡓࢀࢃࡵࡓࡢ⟇ࡢࡽࢀࡇ 

ᗣಖ㝤≉ูィ࣭⪁ேಖ≉ูィ࣭ㆤಖ㝤≉ูィ࣭ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪≉ูィ㸧ࢆ

ྜィࡓࡋỴ⟬㢠ࠊࡣṓධ࡛ࠊࡣ㸳㸰൨㸱㸪㸮㸯㸶㸳༓ࠊ๓ᖺᗘẚࠊ㸯൨㸰㸪㸲㸵

㸶㸱༓ࠊ㸰㸬㸲%ࡢቑຍࠊṓฟ࡛ࠊࡣ㸲㸷൨㸴㸪㸷㸮㸶㸳༓ࠊࡾ࡞๓ᖺᗘẚ

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞ቑຍࡢ%㸲㸬㸲ࠊ㸰൨㸷㸲㸳㸶༓ࠊ

 

㸦㸰㸧୍⯡ィ 

 ୍⯡ィࡿࡅ࠾Ỵ⟬ᨭࡢ≧ἣࠊࡣ➨㸰⾲ࠋࡍ࡛ࡾ࠾ࡢṓධࡣ㸱㸳൨㸷㸪㸮㸴㸵

ࠊṓฟࡣ㸱㸲൨㸰㸪㸶㸷㸱㸵༓ࡢỴ⟬㢠ࠊࡾ࡞ṓධṓฟᕪᘬ㢠ࡣ㸯൨㸴㸪㸯㸵㸱

㸱༓ࠊ༢ᖺᗘᨭ㢠ڹࠊࡣ㸶㸪㸳㸱㸷ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞ 

 

① ṓධ࡚࠸ࡘ 

 ṓධࡢỴ⟬≧ἣࠊࡣ➨㸱⾲ࠊ➨㸲⾲ࠊ➨㸳⾲ࠋࡍ࡛ࡾ࠾ࡢ 

 ṓධỴ⟬㢠࡛ࠊࡣண⟬ࡢ㸲㸯൨㸵㸵㸯㸱༓ᑐࠊࡋ㸶㸵㸬㸲%ࡢධ⋡࠾࡚ࡋ♧ࢆ

ࡶ࡞ࡓࡋቑຍࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞ቑຍࡢ㸯൨㸲㸪㸮㸮㸵㸷༓ࠊ࡚ẚ๓ᖺᗘࠊࡾ

ࠊമ㸦ྠ㸷㸪㸷㸵㸳㸵༓⏫ࠊ㸲㸱㸬㸱%㸧ࠊᨭฟ㔠㸦๓ᖺᗘẚ㸯൨㸰㸷㸰༓┴ࠊࡣࡢ

㸱㸴㸬㸲%㸧ࠊᆅ᪉⛯㸦ྠ㸶㸪㸵㸶㸷㸴༓ࠊ㸷㸬㸮%㸧ࠊ⧞㉺㔠㸦ྠ㸵㸪㸳㸷㸯

㸶༓ࠊ㸲㸶㸬㸷%㸧ࠊῶᑡࡓࡋࠊࡣࡢࡶ࡞ᅜᗜᨭฟ㔠㸦ྠڹ㸶㸪㸴㸱㸲㸱༓ڹࠊ㸯

㸴㸬㸶%㸧ࠊ⧞ධ㔠㸦ྠڹ㸲㸪㸱㸴㸴㸷༓ڹࠊ㸴㸳㸬㸰%㸧ࠊ⏫⛯㸦ྠڹ㸲㸪㸱㸴㸱

㸱༓ڹࠊ㸲㸬㸵%㸧ࠊㅖධ㸦ྠڹ㸰㸪㸲㸲㸲㸱༓ڹࠊ㸲㸲㸬㸶%㸧࠾࡚ࡗ࡞࡞

 ࠋࡍࡲࡾ

㸶൨ࠊࡋᑐㄪᐃ㢠ࡢ㸷൨㸶㸪㸷㸳㸳ࠊ࡛ࡾ࠾ࡢ⾲㸳➨ࡣධ≧ἣࡢ⛯⏫ࠊ࠾࡞ 

㸶㸪㸲㸵㸵㸶༓ࡢධ῭㢠ࠊࡾ࡞⣡Ḟᦆ㢠㸯㸯㸴㸳༓ࢆ᥍㝖ࡓࡋᕪ㢠㸯൨㸱

㸴㸮㸵༓ࡀධᮍ῭㢠ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞ 

 

② ṓฟ࡚࠸ࡘ 

 ṓฟࡢỴ⟬≧ἣࠊࡣ➨㸴⾲ࠋࡍ࡛ࡾ࠾ࡢ 

 ࡞ෆᐜࡣ࡛㈝ົ⥲ࠊࡣே௳㈝ࠊ㈈ᨻㄪᩚᇶ㔠ࡢ✚❧㔠➼ࠊẸ⏕㈝࡛ࡣ㌟య▱ⓗ㞀ᐖ⪅࣭

ඣ❺⚟♴ᑐ⟇ࡶࡇࠊ་⒪㈝ࠊᅜẸᗣಖ㝤≉ูィ࣭⪁ேಖ≉ูィ࣭ㆤಖ㝤≉ู

ィ࣭ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪≉ูィࡢ⧞ฟ㔠➼ࡣ࡛㈝⏕⾨ࠊⓙ㔝࣭㛗™ୖୗỈ㐨⤌ྜࡢ⿵

ຓ㈇ᢸ㔠ࡋ࣭ࡳࡈࠊᒀฎ⌮➼ᑐࡿࡍ⛛∗ᗈᇦᕷ⏫ᮧᅪ⤌ྜࡢ㈇ᢸ㔠➼ࠊປാ㈝࡛ࡣఫ

Ꮿ㈨㔠㈚ᴗ➼ࠊ㎰ᯘỈ⏘ᴗ㈝࡛ࡣ㎰ᯘ㐨ࡢ⥔ᣢ⟶⌮ࠊ㎰ᴗ⯆ᑐ⟇ࡢ⥳ࠊᮧ⟶⌮➼ࠊ
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ၟᕤ㈝࡛ࡣほගᐉఏࠊほග⏝タᩚࡢഛ࣭⟶⌮➼ࠊᅵᮌ㈝࡛ࡣ㐨㊰᪂タᨵⰋࠊഃ⁁ᩚഛࠊ

⏫㐨ࡢ⥔ᣢ⟶⌮ࠊ⏫ႠఫᏯࡢᨵಟ࣭⟶⌮➼ࠊᾘ㜵㈝࡛ࠊࡣᾘ㜵ᅋࡢ㐠Ⴀࠊ⛛∗ᗈᇦᕷ⏫ᮧ

ᅪ⤌ྜࡢ㈇ᢸ㔠➼ࠊᩍ⫱㈝࡛ࠊࡣᑠ࣭୰Ꮫᰯタࡸయ⫱タᩚࡢഛ࣭ᨵಟࠊ♫ᩍ⫱➼

 ࠋࡍ࡛➼ᐇࡢ

㸰൨ẚ๓ᖺᗘࠊࡀࡍ࡛ࡾ࠾ࡢ⾲㸵࣭㸶➨ࡿࡳᛶ㉁ูࠊⓗู┠ࢆỴ⟬㢠ࠊࡓࡲ 

㸷㸳㸯㸯༓ࠊ㸴㸬㸳%ࡢቑຍࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞ 

 ┠ⓗู࡛ቑຍࡓࡋࠊࡣࡢࡶ࡞Ẹ⏕㈝㸦๓ᖺᗘẚ㸯൨㸱㸪㸳㸴㸴㸱༓ࠊ㸯㸷㸬㸴%㸧ࠊ 

ᩍ⫱㈝㸦ྠ㸳㸪㸴㸷㸮㸶༓ࠊ㸯㸲㸬㸰%㸧ၟࠊ ᕤ㈝㸦ྠ㸱㸪㸵㸲㸵㸳༓ࠊ㸴㸳㸬㸱%㸧

㈝බമࠊ㸱㸯㸬㸶%㸧ڹࠊ㸵㸪㸮㸵㸵㸵༓ڹᾘ㜵㈝㸦ྠࠊࡣࡢࡶࡓࡋῶᑡࠊࡾ࠶࡛࡞

㸦ྠڹ㸯㸪㸯㸲㸯㸴༓ڹࠊ㸲㸬㸯%㸧ࠊ㆟㈝㸦ྠڹ㸯㸷㸮㸳༓ڹࠊ㸳㸬㸱%㸧࡞

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞

 ᛶ㉁ู࡛ቑຍࡓࡋࠊࡣࡢࡶ࡞✚❧㔠㸦ྠ㸯൨㸰㸪㸱㸯㸳ࠊ㸯㸳㸶㸬㸷%㸧ࠊᢇຓ㈝

㸦ྠ㸶㸪㸳㸮㸶㸶༓ࠊ㸰㸷㸬㸷%㸧ࠊ≀௳㈝㸦ྠ㸴㸪㸲㸷㸷ࠊ㸰㸯㸬㸰%㸧࡛࡞

㈝බമࠊ㸰㸰㸬㸯%㸧ڹࠊ㸯൨㸲㸪㸰㸯㸲㸷༓ڹຓ㈝➼㸦ྠ⿵ࠊࡣࡢࡶࡓࡋῶᑡࠊࡾ࠶

㸦ྠڹ㸯㸪㸯㸲㸯㸵༓ڹࠊ㸲㸬㸯%㸧ࠊே௳㈝㸦ྠڹ㸰㸰㸷ڹࠊ㸮㸬㸱%㸧࡞

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞

 

㸦㸱㸧≉ูィ 

 ≉ูィࠊࡣᅜẸᗣಖ㝤≉ูィࠊ⪁ேಖ≉ูィࠊㆤಖ㝤≉ูィࠊᚋᮇ㧗㱋

⪅་⒪≉ูィࡢ㸲ィ࡛ࡢࡑࠊỴ⟬≧ἣࡣ➨㸷⾲ࡽ➨㸯㸴⾲ࠋࡍ࡛ࡾ࠾ࡢ 

 㸲ィࡢண⟬⥲㢠ࠊࡣ㸯㸳൨㸷㸪㸱㸳㸱㸯༓ᑐࠊ࡚ࡋṓධࡢỴ⟬㢠ࡣ㸯㸴൨㸱㸪

㸷㸳㸯㸳༓ࠊṓฟࡢỴ⟬㢠ࡣ㸯㸳൨㸲㸪㸮㸯㸲㸶༓ࠊࡾ࠾࡚ࡗ࡞ṓධṓฟᕪᘬ

㢠ࡣ㸷㸪㸷㸱㸴㸵༓ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗ࡞ 

 

㸦㸲㸧㈈⏘ 

 ㈈⏘ࠊࡣ࡚࠸ࡘ➨㸯㸵⾲ࡽ➨㸰㸲⾲ࠋࡍ࡛ࡾ࠾ࡢ 

 

㸰 ᖹᡂ㸰㸱ᖺᗘୖ༙ᮇࡿࡅ࠾㈈ᨻ 

 ᖹᡂ㸰㸱ᖺᗘୖ༙ᮇ㸦㸲᭶㸯᪥㹼㸷᭶㸱㸮᪥㸧㈈ᨻࠊࡣ࡚࠸ࡘ➨㸰㸳⾲ࡽ➨㸱

㸰⾲ࠋࡍ࡛ࡾ࠾ࡢ 
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䚷䚷䚷➨䠍⾲

ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ
ண⟬⌧㢠 Ỵ⟬㢠䚷䠝 Ỵ⟬㢠䚷䠞 䠝䠉䠞䚷䚷䠟 䠟䠋䠞

ṓධ 4,107,713 3,590,670 3,450,591 140,079 4.1
ṓฟ 4,107,713 3,428,937 3,219,426 209,511 6.5
ᕪᘬ 0 161,733 231,165 △ 69,432 △ 30.0
ṓධ 923,665 973,343 990,061 △ 16,718 △ 1.7
ṓฟ 923,665 900,398 910,373 △ 9,975 △ 1.1
ᕪᘬ 0 72,945 79,688 △ 6,743 △ 8.5
ṓධ 186 98 3,566 △ 3,468 △ 97.3
ṓฟ 186 98 3,469 △ 3,371 △ 97.2
ᕪᘬ 0 0 97 △ 97 △ 100.0
ṓධ 585,421 585,305 575,715 9,590 1.7
ṓฟ 585,421 560,998 542,725 18,273 3.4
ᕪᘬ 0 24,307 32,990 △ 8,683 △ 26.3
ṓධ 84,259 80,769 85,469 △ 4,700 △ 5.5
ṓฟ 84,259 78,654 83,634 △ 4,980 △ 6.0
ᕪᘬ 0 2,115 1,835 280 15.3
ṓධ 5,701,244 5,230,185 5,105,402 124,783 2.4
ṓฟ 5,701,244 4,969,085 4,759,627 209,458 4.4
ᕪᘬ 0 261,100 345,775 △ 84,675 △ 24.5

⪁䚷䚷ಖ

䚷䚷ㆤ

ᚋ䚷䚷ᮇ

ྜ䚷䚷ィ

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘṓධṓฟỴ⟬≧ἣ
䠄༢䠖༓䠈䠂䠅

༊䚷䚷䚷䚷ศ
ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ ẚ㍑ቑῶ

୍⯡ィ

ᅜ䚷䚷ಖ

 

 

 

➨䠎⾲

䠄༢䠖༓䠅

ᖹᡂ䠍䠔ᖺᗘ ᖹᡂ䠍䠕ᖺᗘ ᖹᡂ䠎䠌ᖺᗘ ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ

2,835,290 2,872,204 3,104,900 3,763,932 4,107,713

ṓ ධ 2,894,090 2,961,177 2,959,754 3,450,591 3,590,670

ṓ ฟ 2,756,979 2,796,350 2,804,507 3,219,426 3,428,937

ᙧ ᘧ  ᨭ A 137,111 164,827 155,247 231,165 161,733

133,961 164,827 138,427 195,609 110,219

△ 61,068 30,866 △ 26,400 57,182 △ 85,390༢ᖺᗘᨭ

༊               ศ

䛩䜉䛝㈈※䚷B

⩣ᖺᗘ䜈⧞㉺

ᐇ㉁ᨭ㢠䚷A䠉B

ண   ⟬   ⌧   㢠

Ỵ⟬㢠

ᖹᡂ䠍䠔ᖺᗘ䡚ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ䚷୍⯡ィᨭỴ⟬≧ἣ

3,150 0 16,820 35,556 51,514
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➨䠏⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண⟬⌧㢠䚷A ㄪᐃ㢠 ධ῭㢠䚷B ⣡Ḟᦆ㢠 ධᮍ῭㢠 B䠋A

1䠊 ⏫ ⛯ 872,141 989,550 884,778 1,165 103,607 101.4

2䠊 ᆅ ᪉ ㆡ  ⛯ 30,000 33,305 33,305 0 111.0

3䠊  Ꮚ    㔠 2,000 2,520 2,520 0 126.0

4䠊 㓄 ᙜ    㔠 1,000 1,354 1,354 0 135.4

5䠊 ᰴᘧ➼ㆡΏᡤᚓ㔠 300 457 457 0 152.3

6䠊 ᆅ ᪉ ᾘ ㈝ ⛯   㔠 60,000 68,609 68,609 0 114.3

7䠊 䝂䝹 䝣ሙ⏝ ⛯㔠 16,000 16,458 16,458 0 102.9

8䠊 ⮬ ື ㌴ ྲྀ ᚓ ⛯   㔠 15,000 12,790 12,790 0 85.3

9䠊 ᆅ ᪉ ≉    㔠 14,551 14,551 14,551 0 100.0

10䠊 ᆅ ᪉   ⛯ 1,039,359 1,068,485 1,068,485 0 102.8

11䠊 ㏻Ᏻᑐ⟇≉ู㔠 1,500 1,098 1,098 0 73.2

12䠊 ศ ᢸ 㔠 ཬ 䜃 ㈇ ᢸ 㔠 35,871 35,581 34,987 594 97.5

13䠊  ⏝ ᩱ ཬ 䜃 ᡭ ᩘ ᩱ 30,656 29,695 29,695 0 96.9

14䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 608,574 427,557 427,557 0 70.3

15䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 364,057 331,713 331,713 0 91.1

16䠊 ㈈ ⏘  ධ 11,486 2,892 2,887 5 25.1

17䠊 ᐤ 㝃 㔠 641 770 770 0 120.1

18䠊 ⧞ ㉺ 㔠 231,164 231,165 231,165 0 100.0

19䠊 ㅖ  ධ 28,067 33,006 30,144 2,862 107.4

20䠊 ⏫ മ 722,016 374,016 374,016 0 51.8

21䠊 ⧞ ධ 㔠 23,330 23,331 23,331 0 100.0

4,107,713 3,698,903 3,590,670 1,165 107,068 87.4

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ୍⯡ィṓධ≧ἣ

༊               ศ

 ྜ               ィ
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➨䠐⾲

䠄༢䠖༓䠈䠂䠅

Ỵ⟬㢠 ᵓᡂẚ Ỵ⟬㢠 ᵓᡂẚ Ỵ⟬㢠 ቑῶ⋡

1䠊 ⏫ ⛯ 884,778 24.6 928,411 26.9 △ 43,633 △ 4.7

2䠊 ᆅ ᪉ ㆡ  ⛯ 33,305 0.9 34,320 1.0 △ 1,015 △ 3.0

3䠊  Ꮚ    㔠 2,520 0.1 2,768 0.1 △ 248 △ 9.0

4䠊 㓄 ᙜ    㔠 1,354 0.0 1,054 0.0 300 28.5

5䠊 ᰴᘧ➼ㆡΏᡤᚓ㔠 457 0.0 574 0.0 △ 117 △ 20.4

6䠊 ᆅ ᪉ ᾘ ㈝ ⛯   㔠 68,609 1.9 68,727 2.0 △ 118 △ 0.2

7䠊 䝂䝹 䝣ሙ⏝ ⛯㔠 16,458 0.5 19,104 0.6 △ 2,646 △ 13.9

8䠊 ⮬ ື ㌴ ྲྀ ᚓ ⛯   㔠 12,790 0.4 14,824 0.4 △ 2,034 △ 13.7

9䠊 ᆅ ᪉ ≉    㔠 14,551 0.4 13,979 0.4 572 4.1

10䠊 ᆅ ᪉   ⛯ 1,068,485 29.8 980,589 28.4 87,896 9.0

11䠊 ㏻Ᏻᑐ⟇≉ู㔠 1,098 0.0 1,196 0.0 △ 98 △ 8.2

12䠊 ศ ᢸ 㔠 ཬ 䜃 ㈇ ᢸ 㔠 34,987 1.0 42,949 1.3 △ 7,962 △ 18.5

13䠊  ⏝ ᩱ ཬ 䜃 ᡭ ᩘ ᩱ 29,695 0.8 31,493 1.0 △ 1,798 △ 5.7
14䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 427,557 11.9 513,900 14.9 △ 86,343 △ 16.8

15䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 331,713 9.2 231,421 6.7 100,292 43.3

16䠊 ㈈ ⏘  ධ 2,887 0.1 10,212 0.3 △ 7,325 △ 71.7

17䠊 ᐤ 㝃 㔠 770 0.0 3,977 0.1 △ 3,207 △ 80.6

18䠊 ⧞ ㉺ 㔠 231,165 6.4 155,247 4.5 75,918 48.9

19䠊 ㅖ  ධ 30,144 0.9 54,587 1.6 △ 24,443 △ 44.8

20䠊 ⏫ മ 374,016 10.4 274,259 7.9 99,757 36.4

21䠊 ⧞ ධ 㔠 23,331 0.7 67,000 1.9 △ 43,669 △ 65.2
3,590,670 100.0 3,450,591 100.0 140,079 4.1

 
 

ྜ                ィ

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ୍⯡ィṓධỴ⟬㢠ᑐ๓ᖺᗘẚ㍑

༊                   ศ
ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ ẚ       ㍑
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㸦༢㸸༓㸪㸣㸧

ண⟬⌧㢠 ㄪᐃ㢠 ධ῭㢠 ��⣡ ධᮍ῭㢠

A B C Ḟᦆ㢠 C㸭A C㸭B

1㸬⏫ Ẹ ⛯ 352,186 401,729 356,674 29 45,026 101.3 88.8

2㸬ᅛ ᐃ ㈨ ⏘ ⛯ 467,138 531,159 473,026 1,072 57,061 101.3 89.1

3㸬㍍ ⮬ ື ㌴ ⛯ 16,602 18,757 17,173 64 1,520 103.4 91.6

4㸬ࡓ ࡤ ࡇ ⛯ 36,214 37,905 37,905 0 0 104.7 100.0

5㸬㖔 ⏘ ⛯ 1 0 0 0 0 0.0 0.0

872,141 989,550 884,778 1,165 103,607 101.4 89.4
ᖹᡂ23ᖺ3᭶31᪥⌧ᅾேཱྀ 䠙 7,948 ே

0

ィࠉࠉࠉࠉࠉࠉྜ 111,321

44,876

59,515

2,161

4,769

➨㸳⾲

ᖹᡂ㸰㸰ᖺᗘ⏫⛯┠ูධ≧ἣ

༊�����������ศ
ẚ㍑ቑῶ 㸯ேࡢࡾࡓ࠶

⣡⛯㢠㸦㸧

 

 

➨䠒⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண⟬⌧㢠 ᨭฟ῭㢠 ᇳ⾜⋡ ⩣ᖺᗘ⧞㉺㢠 ⏝㢠

1䠊 ㆟  ㈝ 35,790 33,865 94.6 0 1,925

2䠊 ⥲ ົ ㈝ 945,365 912,991 96.6 6,197 26,177

3䠊 Ẹ ⏕ ㈝ 856,596 829,219 96.8 1,296 26,081

4䠊 ⾨ ⏕ ㈝ 507,130 497,162 98.0 2,591 7,377

5䠊 ປ ാ ㈝ 879 756 86.0 0 123

6䠊 ㎰ ᯘ Ỉ ⏘ ᴗ ㈝ 32,550 30,454 93.6 0 2,096

7䠊 ၟ ᕤ ㈝ 120,248 94,857 78.9 14,072 11,319

8䠊 ᅵ ᮌ ㈝ 172,105 156,125 90.7 5,515 10,465

9䠊 ᾘ 㜵 ㈝ 154,080 151,909 98.6 0 2,171

10䠊 ᩍ ⫱ ㈝ 1,015,559 457,840 45.1 416,340 141,379

11䠊 ⅏ ᐖ  ᪧ ㈝ 4 0 0.0 0 4

12䠊 බ മ ㈝ 264,388 263,759 99.8 0 629

13䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 1 0 0.0 0 1

14䠊 ண ഛ ㈝ 3,018 0 0.0 0 3,018

4,107,713 3,428,937 83.5 446,011 232,765

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ୍⯡ィṓฟỴ⟬≧ἣ

༊         ศ

ྜ          ィ

 

 

 



 ‐7‐

➨㸵⾲

�༢㸸༓㸪㸣㸧

Ỵ⟬㢠 ᵓᡂẚ Ỵ⟬㢠 ᵓᡂẚ Ỵ⟬㢠 ቑῶ⋡

1㸬 ㆟  ㈝ 33,865 1.0 35,770 1.1 △ 1,905 △ 5.3

2㸬 ⥲ ົ ㈝ 912,991 26.6 888,255 27.6 24,736 2.8

3㸬 Ẹ ⏕ ㈝ 829,219 24.2 693,556 21.5 135,663 19.6
4㸬 ⾨ ⏕ ㈝ 497,162 14.5 460,254 14.3 36,908 8.0

5㸬 ປ ാ ㈝ 756 0.0 780 0.0 △ 24 △ 3.1

6㸬 ㎰ᯘỈ⏘ᴗ㈝ 30,454 0.9 32,065 1.0 △ 1,611 △ 5.0

7㸬 ၟ ᕤ ㈝ 94,857 2.8 57,382 1.8 37,475 65.3
8㸬 ᅵ ᮌ ㈝ 156,125 4.6 152,571 4.7 3,554 2.3

9㸬 ᾘ 㜵 ㈝ 151,909 4.4 222,686 6.9 △ 70,777 △ 31.8

10㸬ᩍ ⫱ ㈝ 457,840 13.3 400,932 12.5 56,908 14.2
11㸬⅏ ᐖ  ᪧ㈝ 0 0.0 0 0.0 0 0.0

12㸬බ മ ㈝ 263,759 7.7 275,175 8.6 △ 11,416 △ 4.1

13㸬ㅖ ᨭ ฟ 㔠 0 0.0 0 0.0 0 0.0

3,428,937 100.0 3,219,426 100.0 209,511 6.5ྜ������������ィ

ᖹᡂ㸰㸰ᖺᗘ୍⯡ィṓฟ┠ⓗูỴ⟬㢠ᑐ๓ᖺᗘẚ㍑

༊�����������ศ
ᖹᡂ㸰㸰ᖺᗘ ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘ ẚ����������㍑

 

 

➨䠔⾲

䠄༢䠖༓䠈䠂䠅

Ỵ⟬㢠 ᵓᡂẚ Ỵ⟬㢠 ᵓᡂẚ Ỵ⟬㢠 ቑῶ⋡

1䠊 ே ௳ ㈝ 687,263 20.0 689,553 21.4 △ 2,290 △ 0.3

2䠊 ᬑ ㏻ ᘓ タ  ᴗ ㈝ 541,296 15.8 509,475 15.9 31,821 6.2

3䠊 ⿵ ຓ ㈝ ➼ 502,440 14.6 644,589 20.1 △ 142,149 △ 22.1

4䠊 ✚ ❧ 㔠 200,640 5.8 77,490 2.4 123,150 158.9

5䠊 බ മ ㈝ 263,759 7.7 275,176 8.5 △ 11,417 △ 4.1

6䠊 ≀ ௳ ㈝ 372,145 10.9 307,155 9.5 64,990 21.2

7䠊 ᢇ ຓ ㈝ 369,423 10.8 284,335 8.8 85,088 29.9

8䠊 ⧞ ฟ 㔠 474,058 13.8 415,947 12.9 58,111 14.0

9䠊 ᢞ ㈨ ཬ 䜃 ฟ ㈨ 㔠 0 0.0 0 0.0 0 0.0

10䠊 ⥔ ᣢ ⿵ ಟ ㈝ 15,833 0.5 14,406 0.4 1,427 9.9

11䠊 ㈚  㔠 2,080 0.1 1,300 0.1 780 60.0

12䠊 ⅏ ᐖ  ᪧ ㈝ 0 0.0 0 0.0 0 0.0

3,428,937 100.0 3,219,426 100.0 209,511 6.5

⤒ᖖᨭẚ⋡䛻䛴䛔䛶

䚷 ⤒ᖖᨭẚ⋡䛿䚸㈈ᨻᵓ㐀䛾ᙎຊᛶ䜢 ᐃ䛩䜛ẚ⋡䛸䛧䛶䜟䜜䜛䜒䛾䛷䚸ே௳㈝䚸බമ㈝䚸ᢇຓ㈝➼䛾

⩏ົⓗᛶ᱁䛾⤒ᖖ⤒㈝䛻⏫⛯䚸ᆅ᪉ㆡ⛯䚸ᆅ᪉⛯䜢୰ᚰ䛸䛩䜛⤒ᖖⓗ䛺୍⯡㈈※䛜䛹䛾⛬ᗘᙜ䛥

䜜䛶䛔䜛䛛䜢䜏䜛䜒䛾䛷ḟ䛾⟬ᘧ䛻䜘䜚ồ䜑䜙䜜䜎䛩䚹

䚷 䠍䠈䠕䠑䠒䠈䠌䠐䠐༓

䠎䠈䠎䠑䠏䠈䠌䠕䠕༓
㽢䚷䠍䠌䠌䠂 䚷䚷䠙䚷䠔䠒䠊䠔䠂

ྜ           ィ

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ୍⯡ィṓฟᛶ㉁ูỴ⟬㢠ᑐ๓ᖺᗘẚ㍑

༊          ศ
ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ ẚ           ㍑
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➨䠕⾲

䠄༢䠖༓䠈䠂䠅

ண⟬⌧㢠䚷A ㄪᐃ㢠 ධ῭㢠䚷B ⣡Ḟᦆ㢠 ධᮍ῭㢠 B䠋A

1䠊 ᅜ Ẹ  ᗣ ಖ 㝤 ⛯ 191,327 227,755 183,328 1,015 43,412 95.8

2䠊 ୍ 㒊 ㈇ ᢸ 㔠 4 0 0 0 0 0.0

3䠊 ศᢸ㔠ཬ䜃㈇ᢸ㔠 1 0 0 0 0 0.0

4䠊 ⏝ᩱཬ䜃ᡭᩘᩱ 100 75 75 0 0 75.0

5䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 211,843 240,217 240,217 0 0 113.4

6䠊 ⒪㣴⤥㈝㔠 15,433 10,804 10,804 0 0 70.0

7䠊 ๓ᮇ㧗㱋⪅㔠 220,562 220,563 220,563 0 0 100.0

8䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 32,607 55,441 55,441 0 0 170.0

9䠊 ඹ ྠ  ᴗ   㔠 88,835 100,388 100,388 0 0 113.0

10䠊 ㈈ ⏘  ධ 21 25 25 0 0 119.0

11䠊 ⧞ ධ 㔠 81,210 81,209 81,209 0 0 100.0

12䠊 ⧞ ㉺ 㔠 79,688 79,687 79,687 0 0 100.0

13䠊 ㅖ  ධ 2,034 1,606 1,606 0 0 79.0

923,665 1,017,770 973,343 1,015 43,412 105.4

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘᅜẸᗣಖ㝤≉ูィṓධỴ⟬≧ἣ

༊            ศ

ྜ             ィ

 

 

 

➨䠍䠌⾲

䠄༢䠖༓䠈䠂䠅

ண⟬⌧㢠 ᨭฟ῭㢠 ᇳ⾜⋡ ⩣ᖺᗘ⧞㉺㢠 ⏝㢠

1䠊 ⥲ ົ ㈝ 31,456 29,877 95.0 0 1,579
2䠊 ಖ 㝤 ⤥  ㈝ 637,291 620,781 97.4 0 16,510

3䠊 ᚋᮇ㧗㱋⪅ᨭ㔠➼ 101,562 101,561 100.0 0 1

4䠊 ๓ᮇ㧗㱋⪅⣡㔠➼ 178 177 99.4 0 1

5䠊 ⪁ேಖᣐฟ 㔠 1,634 1,631 99.8 0 3

6䠊  ㆤ ⣡  㔠 44,548 44,548 100.0 0 0

7䠊 ඹྠᴗᣐฟ 㔠 92,137 92,136 100.0 0 1

8䠊 ಖ   ᴗ ㈝ 9,138 6,333 69.3 0 2,805
9䠊 ᇶ 㔠 ✚ ❧ 㔠 50 50 100.0 0 0

10䠊 බ മ ㈝ 1 0 0.0 0 1

11䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 3,349 3,304 98.7 0 45

12䠊 ண ഛ ㈝ 2,321 0 0.0 0 2,321

923,665 900,398 97.5 0 23,267

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘᅜẸᗣಖ㝤≉ูィṓฟỴ⟬≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷ศ

ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ
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➨䠍䠍⾲

ண⟬⌧㢠䚷A ㄪᐃ㢠 ධ῭㢠䚷B ⣡Ḟᦆ㢠 ධᮍ῭㢠 B䠋A

1䠊 ᨭᡶ ᇶ 㔠 
㔠

2 1 1 0 0 50.0
2䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 1 0 0 0 0 0.0

3䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 1 0 0 0 0 0.0

4䠊 ⧞ ධ 㔠 85 0 0 0 0 -

5䠊 ⧞ ㉺ 㔠 96 97 97 0 0 101.0

6䠊 ㅖ  ධ 1 0 0 0 0 0.0

186 98 98 0 0 52.7

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ⪁ேಖ≉ูィṓධỴ⟬≧ἣ
㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

༊         ศ

ྜ          ィ
 

 

➨䠍䠎⾲

ண⟬⌧㢠 ᨭฟ῭㢠 ᇳ⾜⋡ ⩣ᖺᗘ⧞㉺㢠 ⏝㢠

1䠊 ⥲ ົ ㈝ 17 15 88.2 0 2

2䠊 ་ ⒪ ㅖ ㈝ 86 83 96.5 0 3

3䠊 ண ഛ ㈝ 83 0 0.0 0 83

186 98 52.7 0 88

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘ⪁ேಖ≉ูィṓฟỴ⟬≧ἣ

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

༊            ศ

 ྜ           ィ
 

 

➨䠍䠏⾲

ண⟬⌧㢠䚷A ㄪᐃ㢠 ධ῭㢠䚷B ⣡Ḟᦆ㢠 ධᮍ῭㢠 B䠋A

1䠊 ಖ 㝤 ᩱ 109,751 111,542 110,403 122 1,017 100.6

2䠊 ⏝ᩱཬ䜃ᡭᩘᩱ 9 14 14 0 0 155.6

3䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 126,416 125,768 125,768 0 0 99.5

4䠊 ᨭᡶ ᇶ㔠  㔠 155,473 155,473 155,473 0 0 100.0

5䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 82,746 82,746 82,746 0 0 100.0

6䠊 ㈈ ⏘  ධ 107 106 106 0 0 99.1

7䠊 ⧞ ධ 㔠 77,144 77,041 77,041 0 0 99.9

8䠊 ⧞ ㉺ 㔠 32,989 32,990 32,990 0 0 100.0

9䠊 ㅖ  ධ 786 764 764 0 0 97.2

585,421 586,444 585,305 122 1,017 100.0

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘㆤಖ㝤≉ูィṓධỴ⟬≧ἣ

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

༊         ศ

 ྜ         ィ
 

 

➨䠍䠐⾲

ண⟬⌧㢠 ᨭฟ῭㢠 ᇳ⾜⋡ ⩣ᖺᗘ⧞㉺㢠 ⏝㢠

1䠊 ⥲ ົ ㈝ 11,326 10,439 92.2 0 887
2䠊 ಖ 㝤 ⤥  ㈝ 534,858 519,846 97.2 0 15,012

3䠊 ㈈ᨻᏳᐃᇶ㔠ᣐฟ㔠 1 0 0.0 0 1

4䠊 ᆅ ᇦ ᨭ   ᴗ ㈝ 16,674 11,093 66.5 0 5,581

5䠊 ᇶ 㔠 ✚ ❧ 㔠 7,662 7,661 100.0 0 1

6䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 11,962 11,959 100.0 0 3

7䠊 ண ഛ ㈝ 2,938 0 0.0 0 2,938

585,421 560,998 95.8 0 24,423

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘㆤಖ㝤≉ูィṓฟỴ⟬≧ἣ
㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

༊            ศ

 ྜ           ィ
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➨䠍䠑⾲

ண⟬⌧㢠䚷A ㄪᐃ㢠 ධ῭㢠䚷B ⣡Ḟᦆ㢠 ධᮍ῭㢠 B䠋A

1䠊 ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪ಖ㝤ᩱ 64,400 61,489 60,842 76 571 94.5

2䠊 ⏝ᩱཬ䜃ᡭᩘᩱ 13 16 16 0 0 123.1

3䠊 ⧞ ධ 㔠 18,003 17,794 17,794 0 0 98.8

4䠊 ⧞ ㉺ 㔠 1,834 1,835 1,835 0 0 100.1

5䠊 ㅖ  ධ 9 282 282 0 0 3,133.3
84,259 81,416 80,769 76 571 95.9

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪≉ูィṓධỴ⟬≧ἣ

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

༊         ศ

 ྜ         ィ

 

 

➨䠍䠒⾲

ண⟬⌧㢠 ᨭฟ῭㢠 ᇳ⾜⋡ ⩣ᖺᗘ⧞㉺㢠 ⏝㢠

1䠊 ⥲ ົ ㈝ 1,413 1,201 85.0 0 212

2䠊 ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪ᗈᇦ㐃ྜ⣡㔠 81,145 77,195 95.1 0 3,950
3䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 701 258 36.8 0 443

4䠊 ண ഛ ㈝ 1,000 0 0.0 0 1,000

84,259 78,654 93.3 0 5,605

ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪≉ูィṓฟỴ⟬≧ἣ

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

༊            ศ

 ྜ           ィ
 

 

 

➨䠍䠓⾲

䟝

䠎 䠍 ᖺ ᗘ 䠎 䠎 ᖺᗘ 䠎 䠎 ᖺ ᗘ 䠎 䠍 ᖺ ᗘ 䠎 䠎 ᖺᗘ 䠎 䠎 ᖺ ᗘ 䠎 䠍 ᖺ ᗘ 䠎䠎ᖺᗘ 䠎 䠎 ᖺ ᗘ 䠎 䠍 ᖺ ᗘ 䠎䠎ᖺᗘ 䠎 䠎 ᖺ ᗘ

ᮎ⌧ᅾ㧗 ୰ ቑ ῶ ᮎ ⌧ ᅾ㧗 ᮎ⌧ᅾ㧗 ୰ ቑ ῶ ᮎ ⌧ᅾ㧗 ᮎ⌧ᅾ㧗 ୰ ቑῶ ᮎ⌧ᅾ㧗 ᮎ⌧ᅾ㧗 ୰ ቑῶ ᮎ⌧ᅾ㧗

4,350 195 4,545 0 4,413 218 4,631 4,413 218 4,631

ᾘ 㜵 5,540 △ 35 5,505 179 △ 81 98 650 240 890 829 159 988

䛭䛾䛾タ 0 353 353 0 0 0 0 0

Ꮫ ᰯ 41,929 347 42,276 561 △ 36 525 12,839 886 13,725 13,400 850 14,250

බ Ẹ 㤋 1,838 △ 645 1,193 469 △ 469 0 2,176 △ 49 2,127 2,645 △ 518 2,127

⤥㣗䝉䞁䝍䞊 2,530 △ 740 1,790 15 △ 15 0 502 14 516 517 △ 1 516

⏫ Ⴀ ఫ Ꮿ 18,557 △ 5,187 13,370 502 △ 280 222 5,510 165 5,675 6,012 △ 115 5,897

ಖ䝉䞁䝍䞊 0 170 170 537 339 876 537 339 876

䛭 䛾  52,372 6,265 58,637 2,596 △ 251 2,345 2,152 △ 818 1,334 4,748 △ 1,069 3,679

127,116 723 127,839 4,322 △ 1,132 3,190 28,779 995 29,774 33,101 △ 137 32,964

ఫ Ꮿ 876 3,883 4,759 319 142 461 0 319 142 461

䛭 䛾  19,707 △ 1,877 17,830 411 △ 411 0 370 △ 370 0 781 △ 781 0

20,583 2,006 22,589 730 △ 269 461 370 △ 370 0 1,100 △ 639 461

147,699 2,729 150,428 5,052 △ 1,401 3,651 29,149 625 29,774 34,201 △ 776 33,425

ᅵ䚷䚷ᆅ䚷䚷ཬ䚷䚷䜃䚷䚷ᘓ䚷䚷≀

༊     ศ

ᅵᆅ㻔ᆅ✚䠅 ᘓ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷≀

ᮌ㐀㻔ᘏ㠃✚䠅䟝

䛭 ⾜

䛾  ᨻ

  ᶵ

䛾  㛵

㠀ᮌ㐀䠄ᘏ㠃✚䠅䟝 ᘏ㠃✚ィ䚷䚷䟝

ᮏ䚷䚷ᗇ䚷䚷⯋

ྜ     ィ

බ
ඹ
⏝
㈈
⏘

ィ

ᬑ㈈
㏻⏘

ィ
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➨䠍䠔⾲

䠎䠍ᖺᗘᮎ⌧ᅾ㧗 䠎䠎ᖺᗘ୰ቑῶ㧗 䠎䠎ᖺᗘᮎ⌧ᅾ㧗 䠎䠍ᖺᗘᮎ⌧ᅾ㧗 䠎䠎ᖺᗘ୰ቑῶ㧗 䠎䠎ᖺᗘᮎ⌧ᅾ㧗

ศ䚷䚷䚷 17.81 17.81 2,861 2,861

ᒣ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ᯘ

䠄༢䠖䡄䠽䠈䟝䠅

ᅵᆅ䛾ᶒ䛾༊ศ
㠃䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷✚ ❧ᮌ䛾᥎ᐃ✚㧗

 

 
 

➨䠍䠕⾲

㻔༢䠖༓䠅
༊                     ศ 䠎䠍ᖺᗘᮎ⌧ᅾ㧗 䠎䠎ᖺᗘ୰ቑῶ㧗 䠎䠎ᖺᗘᮎ⌧ᅾ㧗

ᇸ ⋢ ┴ ㎰ ᴗ ಙ ⏝ ᇶ 㔠 ༠  ฟ ㈨ 㔠 1,300 0 1,300

⛛ ∗ ᗈ ᇦ ᳃ ᯘ ⤌ ྜ ฟ ㈨ 㔠 206 0 206

ᇸ ⋢ ┴ ປ ാ ⪅ ಙ ⏝ ᇶ 㔠 ༠  ฟ ᤑ 㔠 550 0 550

ᇸ ⋢ ┴ ಙ ⏝ ಖ ド ༠  ฟ ᤑ 㔠 400 0 400
୰ ኸ ປ ാ 㔠 ᗜ 㡸 ク 㔠 16,800 0 16,800

ᆅ ሙ ⏘ ᴗ  ⯆ 䝉 䞁 䝍 䞊 ฟ ᤑ 㔠 1,000 0 1,000

⛛ ∗ 㛤 Ⓨ ᶵ ᵓ ฟ ㈨ 㔠 1,000 0 1,000

ᇸ ⋢ ┴ ᭀ ຊ ㏣ ᨺ ⸆ ≀  ⏝
㜵 Ṇ 䝉 䞁 䝍 䞊 ᇶ 㔠 ฟ ᤑ 㔠

◁ 㜵 䝣 䝻 䞁 䝔 䜱 䜰 ά ື ᥎ 㐍 ᶵ ᵓ ฟ ᤑ 㔠 150 0 150

ᇸ ⋢ ┴ ㎰ ᯘ බ ♫ ฟ ㈨ 㔠 1,506 0 1,506

ᆅ ᪉ බ Ⴀ  ᴗ ➼ 㔠 ⼥ ᶵ ᵓ ฟ ㈨ 㔠 300 300

 ྜ                     ィ 23,480 0 23,480

ฟ㈨䛻䜘䜛ᶒ

268 0 268

 

 

➨䠎䠌⾲

䠄༢䠖ྎ䠅

༊䚷䚷ศ 䠎 䠍 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ቑ ῶ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗

⮬ ື ㌴ 22 0 22

≀䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ရ

 

 

➨䠎䠍⾲

䠄༢䠖༓䠅

䠎 䠍 ᖺᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ቑ ῶ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗

㈚  㔠 9,214 △ 325 8,889

ධ Ꮫ ‽ ഛ 㔠 4,900 △ 58 4,842

മ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ᶒ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ

⫱ⱥዡᏛ㈨㔠㈚㔠
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➨䠎䠎⾲

㻔༢䠖༓䠈䟝䠅

䠎 䠍 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ቑ ῶ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗

⌧ 㔠 367,539 △ 12,382 355,157

മ ᶒ 9,984 148,016 158,000

⌧ 㔠 37,050 0 37,050

ᅵ ᆅ 2,442 0 2,442

ῶ മ ᇶ 㔠 ⌧ 㔠 16,343 30,000 46,343

ᆅ ᇦ ⚟ ♴ ᇶ 㔠 ⌧ 㔠 1,918 0 1,918

㛗™⏫❧Ꮫᰯᅗ᭩㉎ධᇶ㔠 ⌧ 㔠 1,700 △ 500 1,200

䜅 䜛 䛥 䛸 㛗 ™ ᛂ  ᇶ 㔠 ⌧ 㔠 460 190 650

ఫẸ⏕ά䛻ග䜢䛭䛭䛠ᇶ㔠 ⌧ 㔠 0 12,000 12,000

➨䠎䠏⾲

䠄༢䠖༓䠅

䠎 䠍 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ቑ ῶ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗

17,217 50 17,267

1,000 0 1,000

➨䠎䠐⾲

䠄༢䠖༓䠅

䠎 䠍 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ቑ ῶ 㧗 䠎 䠎 ᖺ ᗘ ᮎ ⌧ ᅾ 㧗

46,741 7,661 54,402

1,717 △ 1,605 112ㆤᚑ⪅ฎ㐝ᨵၿ⮫≉ᇶ㔠

㧗 㢠 ⒪ 㣴 ㈝ ᨭ ᡶ ㈨ 㔠 ㈚  ᇶ㔠

ᅜ䚷Ẹ䚷䚷ᗣ䚷ಖ䚷㝤

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ

ಖ 㝤 ⤥  ㈝ ᨭ ᡶ ᇶ 㔠

䚷ㆤ䚷ಖ䚷㝤

㈈ ᨻ ㄪ ᩚ ᇶ 㔠

 ㆤ ಖ 㝤 ⤥  ㈝ ᨭ ᡶ ᇶ 㔠

ᇶ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷㔠

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ

ᅵ ᆅ 㛤 Ⓨ ᇶ 㔠

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ
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➨䠎䠑⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅
ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛  ධ ⋡

1䠊 ⏫ ⛯ 811,709 21.7 525,458 31.0 64.7

2䠊 ᆅ ᪉ ㆡ  ⛯ 30,001 0.8 9,210 0.5 30.7

3䠊  Ꮚ    㔠 2,000 0.1 915 0.1 45.8

4䠊 㓄 ᙜ    㔠 900 0.0 489 0.0 54.3
5䠊 ᰴᘧ➼ㆡΏᡤᚓ㔠 300 0.0 0 0.0 0.0

6䠊 ᆅ ᪉ ᾘ ㈝ ⛯   㔠 60,000 1.6 37,827 2.2 63.0

7䠊 䝂䝹 䝣ሙ⏝ ⛯㔠 16,000 0.4 5,510 0.3 34.4

8䠊 ⮬ ື ㌴ ྲྀ ᚓ ⛯   㔠 12,000 0.3 103 0.0 0.9

9䠊 ᆅ ᪉ ≉    㔠 11,853 0.3 11,853 0.7 100.0

10䠊 ᆅ ᪉   ⛯ 1,130,184 30.2 751,714 44.4 66.5
11䠊 ㏻Ᏻᑐ⟇≉ู㔠 1,000 0.0 567 0.0 56.7

12䠊 ศ ᢸ 㔠 ཬ 䜃 ㈇ ᢸ 㔠 35,896 1.0 14,822 0.9 41.3

13䠊  ⏝ ᩱ ཬ 䜃 ᡭ ᩘ ᩱ 28,906 0.8 12,957 0.8 44.8

14䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 386,688 10.4 118,259 7.0 30.6

15䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 288,996 7.7 33,584 2.0 11.6

16䠊 ㈈ ⏘  ධ 8,479 0.2 1,030 0.1 12.1
17䠊 ᐤ 㝃 㔠 702 0.0 910 0.1 129.6

18䠊 ⧞ ㉺ 㔠 161,733 4.3 161,733 9.5 100.0

19䠊 ㅖ  ධ 31,907 0.9 6,029 0.4 18.9

20䠊 ⏫ മ 572,173 15.3 0 0.0 0.0

21䠊 ⧞ ධ 㔠 150,543 4.0 0 0.0 0.0

3,741,970 100.0 1,692,970 100.0 45.2ྜ                ィ

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘ୍⯡ィୖ༙ᮇṓධ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ  ධ 㢠 ᵓᡂẚ

 

 

➨䠎䠒⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛 ᨭ ฟ ⋡

1䠊 ㆟  ㈝ 50,024 1.4 27,652 2.1 55.3
2䠊 ⥲ ົ ㈝ 913,299 24.4 342,778 26.1 37.5

3䠊 Ẹ ⏕ ㈝ 793,456 21.2 224,355 17.1 28.3

4䠊 ⾨ ⏕ ㈝ 498,615 13.3 238,068 18.1 47.7

5䠊 ປ ാ ㈝ 853 0.0 559 0.0 65.5

6䠊 ㎰ ᯘ Ỉ ⏘ ᴗ ㈝ 37,646 1.0 11,453 0.9 30.4
7䠊 ၟ ᕤ ㈝ 90,494 2.4 32,453 2.5 35.9

8䠊 ᅵ ᮌ ㈝ 246,693 6.6 41,058 3.1 16.6

9䠊 ᾘ 㜵 ㈝ 149,696 4.0 91,375 7.0 61.0

10䠊 ᩍ ⫱ ㈝ 682,466 18.3 204,018 15.5 29.9

11䠊 ⅏ ᐖ  ᪧ ㈝ 4 0.0 0 0.0 0.0

12䠊 බ മ ㈝ 274,223 7.3 100,102 7.6 36.5

13䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 1 0.0 0 0.0 0.0

14䠊 ண ഛ ㈝ 4,500 0.1 0 0.0 0.0

3,741,970 100.0 1,313,871 100.0 35.1ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘ୍⯡ィୖ༙ᮇṓฟ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ ᨭ ฟ 㢠 ᵓᡂẚ
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➨䠎䠓⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛  ධ ⋡
1䠊 ᅜ Ẹ  ᗣ ಖ 㝤 ⛯ 179,204 19.0 84,830 19.7 47.3

2䠊 ୍ 㒊 ㈇ ᢸ 㔠 4 0.0 0 0.0 0.0

3䠊 ศ ᢸ 㔠 ཬ 䜃 ㈇ ᢸ 㔠 1 0.0 0 0.0 0.0

4䠊  ⏝ ᩱ ཬ 䜃 ᡭ ᩘ ᩱ 50 0.0 27 0.0 54.0

5䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 209,464 22.2 85,212 19.8 40.7

6䠊 ⒪ 㣴 ⤥  ㈝   㔠 11,001 1.2 19,604 4.6 178.2

7䠊 ๓ ᮇ 㧗 㱋 ⪅   㔠 265,183 28.1 110,497 25.7 41.7

8䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 36,940 3.9 17,966 4.2 48.6

9䠊 ඹ ྠ  ᴗ   㔠 90,302 9.6 38,309 8.9 42.4

10䠊 ㈈ ⏘  ධ 5 0.0 0 0.0 0.0

11䠊 ⧞ ධ 㔠 77,800 8.2 0 0.0 0.0

12䠊 ⧞ ㉺ 㔠 72,946 7.7 72,946 17.0 100.0

13䠊 ㅖ  ධ 986 0.1 671 0.1 68.1

943,886 100.0 430,062 100.0 45.6

➨䠎䠔⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛 ᨭ ฟ ⋡

1䠊 ⥲ ົ ㈝ 30,478 3.2 13,999 3.2 45.9

2䠊 ಖ 㝤 ⤥  ㈝ 632,033 67.0 317,717 71.8 50.3

3䠊 ᚋ ᮇ 㧗 㱋 ⪅ ᨭ  㔠 ➼ 110,611 11.7 46,094 10.4 41.7

4䠊 ๓ ᮇ 㧗 㱋 ⪅ ⣡  㔠 ➼ 331 0.0 146 0.0 44.1

5䠊 ⪁ ே ಖ  ᣐ ฟ 㔠 10 0.0 7 0.0 70.0

6䠊  ㆤ ⣡  㔠 49,045 5.2 20,435 4.6 41.7

7䠊 ඹ ྠ  ᴗ ᣐ ฟ 㔠 105,001 11.1 40,445 9.1 38.5

8䠊 ಖ   ᴗ ㈝ 9,931 1.1 1,700 0.4 17.1

9䠊 ᇶ 㔠 ✚ ❧ 㔠 50 0.0 0 0.0 0.0

10䠊 බ മ ㈝ 1 0.0 0 0.0 0.0

11䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 3,395 0.4 2,283 0.5 67.2
12䠊 ண ഛ ㈝ 3,000 0.3 0 0.0 0.0

943,886 100.0 442,826 100.0 46.9ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ

ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘᅜẸᗣಖ㝤≉ูィୖ༙ᮇṓฟ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ ᨭ ฟ 㢠 ᵓᡂẚ

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘᅜẸᗣಖ㝤≉ูィୖ༙ᮇṓධ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ  ධ 㢠 ᵓᡂẚ
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➨䠎䠕⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛  ධ ⋡

1䠊 ಖ 㝤 ᩱ 113,517 18.8 54,783 21.6 48.3

2䠊  ⏝ ᩱ ཬ 䜃 ᡭ ᩘ ᩱ 1 0.0 3 0.0 300.0

3䠊 ᅜ ᗜ ᨭ ฟ 㔠 130,325 21.6 65,394 25.7 50.2

4䠊 ᨭ ᡶ ᇶ 㔠   㔠 168,909 27.9 69,237 27.3 41.0

5䠊 ┴ ᨭ ฟ 㔠 84,954 14.1 40,070 15.8 47.2

6䠊 ㈈ ⏘  ධ 15 0.0 0 0.0 0.0

7䠊 ⧞ ධ 㔠 81,984 13.6 0 0.0 0.0
8䠊 ⧞ ㉺ 㔠 24,307 4.0 24,308 9.6 100.0

9䠊 ㅖ  ධ 269 0.0 59 0.0 21.9
604,281 100.0 253,854 100.0 42.0

➨䠏䠌⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛  ධ ⋡

1䠊 ⥲ ົ ㈝ 11,964 2.0 6,328 2.6 52.9

2䠊 ಖ 㝤 ⤥  ㈝ 551,922 91.3 230,737 95.0 41.8

3䠊 ㈈ᨻᏳᐃᇶ㔠ᣐฟ㔠 1 0.0 0 0.0 0.0

4䠊 ᆅ ᇦ ᨭ   ᴗ ㈝ 15,950 2.6 4,724 1.9 29.6

5䠊 ᇶ 㔠 ✚ ❧ 㔠 12,691 2.1 0 0.0 0.0

6䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 8,753 1.5 1,189 0.5 13.6

7䠊 ண ഛ ㈝ 3,000 0.5 0 0.0 0.0

604,281 100.0 242,978 100.0 40.2ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ

ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘㆤಖ㝤≉ูィୖ༙ᮇṓฟ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ ᨭ ฟ 㢠 ᵓᡂẚ

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘㆤಖ㝤≉ูィୖ༙ᮇṓධ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ  ධ 㢠 ᵓᡂẚ
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➨䠏䠍⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛  ධ ⋡

1䠊 ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪ಖ㝤ᩱ 62,630 75.2 30,319 93.2 48.4
2䠊  ⏝ ᩱ ཬ 䜃 ᡭ ᩘ ᩱ 2 0.0 2 0.0 100.0

3䠊 ⧞ ධ 㔠 18,581 22.3 0 0.0 0.0

4䠊 ⧞ ㉺ 㔠 2,114 2.5 2,115 6.5 100.0

5䠊 ㅖ  ධ 9 0.0 112 0.3 1,244.4

83,336 100.0 32,548 100.0 39.1

➨䠏䠎⾲

㻔༢䠖༓䠈䠂䠅

ண ⟬ ⌧ 㢠 䛻

ᑐ 䛩 䜛  ධ ⋡

1䠊 ⥲ ົ ㈝ 1,397 1.7 923 3.2 66.1

2䠊 ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪ᗈᇦ㐃ྜ⣡㔠 80,238 96.3 27,820 96.1 34.7
3䠊 ㅖ ᨭ ฟ 㔠 701 0.8 199 0.7 28.4

4䠊 ண ഛ ㈝ 1,000 1.2 0 0.0 0.0

83,336 100.0 28,942 100.0 34.7

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪≉ูィୖ༙ᮇṓධ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ  ධ 㢠 ᵓᡂẚ

ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ

ྜ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ

ᖹᡂ䠎䠏ᖺᗘᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪≉ูィୖ༙ᮇṓฟ≧ἣ

༊䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ศ ண ⟬ ⌧ 㢠 ᵓᡂẚ ᨭ ฟ 㢠 ᵓᡂẚ

 

  

 


